~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 31 r ,DE 2003.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 190, de 2002,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR a servidora OZANIRA FERREIRA DA COSTA, matrícula nO
12.540-51, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico-legislativo, categoria Assistente
Social, com lotação de exercício no Setor de Assistência à Saúde da Diretoria de Recursos
Humanos, da Função de Confiança de Assistência, FC-01, concedida pelo Ato do Presidente nO
698/2002, publicado no DCl de 31.12.2002, bem como retorná-Ia a sua lotação de origem.

2 - DESIGNAR a servidora WANISA DAS GRAÇAS SilVEIRA CALDEIRA DIB
SOUZA E SilVA, matricula nO 11.900-52, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico­
legislativo, categoria Médico, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, com
exercício no Setor de Assistência à Saúde da Diretoria de Recursos Humanos.

3 - DESIGNAR o servidor RENATO FERREIRA BOTELHO, matricula nO 11.787­
22, ocupante do cargo efetivo de Assistente legislativo, categoria Auxiliar de
InformáticalDigitador, para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, passando a ter
exercício no Setor de Recrutamento e Seleção da Diretoria de Recursos Humanos.

Brasflia, ;)~de/e'ó(leiro de 2003.

Deputado B~lTAVARES
Presidente